

Recebi(emos) de SETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI. os produto(s) constante(s) da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado, bem como atestamos que os mesmos foram examinados, conforme os testes constates do Boletim de Conformidade/Certificado de Qualidade, servindo o aceite da presente para todos os efeitos legais.

NF-e
Nº.: 000.050.178
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



SETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI
RUA COMANDANTE SUÍDO, 301, PORTO
78025.020 - CUIABA/MT
Fone/Fax: (65) 3057-0707

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
NF-e
Nº.: 000.050.178
SÉRIE: 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
5122 0204 5780 6700 0169 5500 1000 0501 7810 0893 7307

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA

1- Saída FLS.:1/2
2- Entrada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

151220007682424 03/02/2022 09:41:10

NATUREZA DE OPERAÇÃO

5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQ TERC SUJ A ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL
132032295

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

04.578.067/0001-69

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS 19 REGIAO

CNPJ / CPF

14.921.282/0001-74

DATA DA EMISSÃO

03/02/22

ENDEREÇO

AV ANDRE MAGGI, 877

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO POLITICO ADMI

CEP

78049-080

DATA DA ENTRADA EM USO

03/02/22

MUNICÍPIO

CUIABA

FONE / FAX

(65) 33134800

UF

MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA ENTRADA EM USO

09:41:29

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME/RAZÃO SOCIAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS 19 REGIAO

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FATURA

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
50178 / 01A	03/03/22	R\$: 1.940,69						

CÁLCULO DOS IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
478,96	81,40	0,00	0,00	2.035,14	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	94,45	0,00	0,00	1.940,69

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
	VOLUMES				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNI	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	RETE
000950	ACUCAR CRISTAL 2KG - BARRALCOOL GTIN: 7897062500073	17019900	060	5.405	UN	10,00	8,860	88,60	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
004495	CAFE VACUO EXTRA FORTE 500G - CABOCLO GTIN: SEM GTIN	09012100	060	5.405	UN	19,00	20,100	381,90	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
002034	CHA MATE NATURAL CX 250G - LEO GTIN: 7891098038456 21/09/2023 - 1809/20,00	09030090	060	5.405	UN	20,00	9,150	183,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
000065	GUARDANAPO LUXO 20X21CM C/50UND - TREVO GTIN: 7898901374053	48183000	060	5.405	PCT	10,00	0,990	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
002811	PAPEL INTERFOLHA 20X19 FD C/1000UN COD 2217 - FLORAX PREMIUM GTIN: 7898920438231	48182000	060	5.405	UN	10,00	18,450	184,50	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
005551	ALCOOL 70º 5LTS - ALVO GTIN: 7896733601477 31/12/2023 - 311220/4,00	38089429	000	5.102	UN	4,00	40,780	163,12	154,96	26,34	0,00	17,00%	0,00%
002030	DESODORIZADOR 400ML VINOLIA - ULTRA FRESH GTIN: 7899674001757 30/09/2023 - 143360/4,00	38085910	000	5.102	UN	4,00	8,810	35,24	33,48	5,69	0,00	17,00%	0,00%
003634	FLANELA BRANCA 38X58 - ECO TEXTIL GTIN: 7899836703369	63071000	000	5.102	UN	10,00	2,300	23,00	21,85	3,71	0,00	17,00%	0,00%
001923	PANO ALVEJADO ECOPLUS 46X83 - ECO TEXTIL GTIN: 7899839703472	63052000	000	5.102	UN	5,00	5,340	26,70	25,85	4,39	0,00	17,00%	0,00%
006092	FILTRO PAPEL P/ CAFE 103 CX/30UN - ITAMARATY GTIN: SEM GTIN	48232099	060	5.405	UN	15,00	5,020	75,30	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
000999	SABAO EM PO PRIMAVERA 5KG - TIXAN GTIN: SEM GTIN 31/12/2023 - 311220/3,00	34022000	060	5.405	UN	3,00	50,510	151,53	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
001356	AGUA SANITARIA 5L - QBOA GTIN: 7896083800247 31/12/2023 - 311220/4,00	28289011	060	5.405	UN	4,00	20,710	82,84	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
000484	PAPEL HIGIENICO 30 MTS C/4 RLS F. DUPLA SENIOR - BRISA GTIN: 7898948589250	48181000	060	5.405	UN	16,00	6,350	101,60	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
005817	DETERGENTE 5 LTS NEUTRO - SUMMER GTIN: 7897570142512	34022000	060	5.405	UN	2,00	14,150	28,30	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN	FUNRURAL	TOTAL FATURADO
74621	0,00	0,00	0,00	0,00	1.940,69

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Credenciado a emitir NF-e - Consulte o site da Secretaria da Fazenda na Internet <http://www.sefaz.mt.gov.br>

RESERVADO AO FISCO

ENTREGAR - PEDIDO SOLICITADO PELA FABIÉLLEY

Val. Aprox. Tributos Federais: 312,20 Val. Aprox. Tributos Estaduais: 299,30 Fonte: IBPT/empresometro.com.br

REPRESENTANTE: FIRMINO PINHEIRO DA SILVA NETO

NOME FANTASIA: CRECI - 19 REGIAO -



SETE
DISTRIBUIDORA
SETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI
 RUA COMANDANTE SUÍDO, 301, PORTO
 78025.020 - CUIABA/MT
 Fone/Fax: (65) 3057-0707

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletronica

NF-e
 Nº.: 000.050.178
 SÉRIE: 1

1- Saída 1 FLS.:2/2
 2- Entrada



CHAVE DE ACESSO DA NF-E

5122 0204 5780 6700 0169 5500 1000 0501 7810 0893 7307

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/porta/ OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA

NOME DA EMPRESA DE OPERAÇÃO

5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQ TERC SUJ A ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 132032295

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

04.578.067/0001-69

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

151220007682424 03/02/2022 09:41:10

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

QUANT. ACUMULADA	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNI	QUANT.	V. UNIT.	V. DESC.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000000	SABONETE LIQUIDO 5L PESSEGO E DAMASCO - PREMISSE GTIN: 7898912019356 30/09/2023 - 110591/1,00	34012010	060	5.405	UN	1,00	22,700		22,70	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
002150	SABONETE LIQUIDO 5L MORANGO C/CHAMPAGNHE - PREMISSE GTIN: 7898912019349 30/09/2023 - 110547/2,00	34012010	060	5.405	UN	2,00	23,368		46,74	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
006959	DESINFETANTE PERF. AZULIM 5L WAVE - START GTIN: 7897534855984	38089419	000	5.102	UN	1,00	19,185		19,19	19,19	3,26	0,00	17,00%	0,00%
001440	DESINFETANTE PERF. AZULIM 5L LAVANDA - START GTIN: 7897534801288	38089419	000	5.102	UN	2,00	19,188		38,38	38,38	6,52	0,00	17,00%	0,00%
000531	LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL 500ML - VEJA GTIN: 7891035800214	34022000	060	5.405	UN	10,00	5,650		56,50	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
009157	LUVA PROC. LATEX C/ PO TAM G C/100UN - NOBRE GTIN: 7899682746213	40151900	200	5.102	CX	5,00	39,000		195,00	185,25	31,49	0,00	17,00%	0,00%
001458	COPO DESCARTAVEL TRANSP. PP 180ML PCT/100UN - PLASMEL GTIN: 7898922867114	39241000	060	5.405	UN	20,00	5,050		101,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
000831	CAFE VACUO PCT 500GR - CABOCLO GTIN: 7896089010916	09012100	060	5.405	UN	1,00	20,100		20,10	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES